
“ 
EN

JSK
I 

LIST 
— 

št. 16 
(1447) 

— 
21. aprila 

1977 
STRAN 

21

SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  

ČRNOMELJ, 

KOČEVJE,  KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN T R E B N JE

Letnik XIV Novo mesto, 21. aprila 1977 St. 13

V S E B I N A

OBČINA K R  S K O :

125. Začasno navodilo za izvajanje določil odloka o gradnji 
zidanic

OBČINA M E T L I K A :

126. Sklep o razpisu referendum a za uvedbo samoprispevka 
za so fin an c ira le  asfaltiranja in ureditev vaških po ti v 
vasi Krasinec, ki so predvidene v planu za leto  1977

OBČINA T R E B N J E :

127. Odlok o sprem em bi odloka o pokopaliških pristojbi­
nah v občin i Trebnje

128. Sklep o določitvi vinogradniških obm očij zaradi grad­
nje zidanic

OBČINA N O V O  M E S T O :

129. Sklep o razpisu referendum a za uvedbo samoprispevka 
za sofinanciranje izgradnje kom unalnih naprav ter 
družbenih prostorov za obm očje Krajevne skupnosti 
Podgrad

130. Sklep o razpisu referendum a za uvedbo enkratnega 
samoprispevka za sofinanciranje rekonstrukcije in 
asfaltiranje cest Potok-Praproče

131. Sklep o razpisu referendum a za podaljšanje samopri­
spevka za sofinanciranje izgradnje kom unalnih objek­
tov in naprav v KS Dolenjske Toplice

Občina Krško
125.

Izvršni svet skupščine občine 
Krško izdaja na podlagi 182. 
člena sta tu ta  občine Krško 
(Skupščinski Dolenjski list. št. 
19—193 /74 ) in 8 . člena odloka 
o gradnji zidanic (Skupščinski 
Dolenjski list. št. 2 2 -2 0 1 /7 6 )

ZAČASNO NAVODILO 
za izvajanje določil odloka o 
gradnji zidanic

1. S tem  navodilom sc dolo­
čajo enotni ukrepi i:i postopki 
pristojnih upravnih organov za 
izvajanje določil odloka o grad­
nji zidanic.

2. Da se čim bolje zavaruje iz- 
gled krajine in ohrani tipika zi­
danic. sc lahko dovoli obnova 
obstoječih in gradnja novih zi­
danic tako. da so tlorisne di­
menzije pritličnega objekta v 
mejah (4 do 6 m) x (5 do 7 m). 
Nadzidava za ureditev bivalnega 
prostora sme biti največ do viši­
ne 1.50 m. Naklon strešine m o­
ra biti v mejah 30 -  40  stopinj. 
K ritina je lahko opečna (rdeče 
barve), slam nata ali skodlji.

V prim erili, da obstoječe 
urbano stanje dovolj uje gradnjo 
dvoetažnih objektov (npr. za­
polnitve, gradnja nadom estnih 
zidanic in obnove obstoječih)

brez nadzidave in z nizkim na­
klonom  strehe, je  dovoljena gra­
dnja takšnih objektov s smerjo 
slemena pravokotno na plastni­
ce in velikosti
(5 ,5  — 6,5) x (5,5 — 6,5) m.

3. Dokler ne bo na razpolago 
tipskih registriranih projektov, 
se lahko izda gradbeno dovolje­
nje tudi na predložene neregi­
strirane projekte, ki pa morajo 
razen načrta  arh itekture v M 
1 : 50 vsebovati tudi sta tičn i iz­

račun in načrt elektrike.
Pooblaščena delovna organi­

zacija mora skupno z Ljubljan­
skim regionalnim zavodom  za 
spom eniško varstvo v šestih me­
secih izdelati točna navodila 
glede ostalih urbanističnih po­
gojev.

4. Investitoiji. k i so za izdajo 
lokacijskega dovoljenja zaprosili 
pred 22. 4. 1976. nimajo pa 
najmanj 15 arov urejenega ozi­
roma zasajenega vinograda, m o­
rajo ta pogoj izpolniti. Izjema je 
možna le v prim eru, če je  inve­
stitorjev vinograd med že obsto­
ječim i.

5. Kmetijska zemljiška skup­
nost občine Krško naj po spre­
je tju  ponudbe o prodaji zem ­
ljišč poda mnenje o prim ernosti 
ureditve vinograda na posam ez­
nem zem ljišču, če ga kupec ku­
puje v ta nam en.

6. Upravni organ SO Krško, 
pristojen za gradbene zadeve, 
m ora investitorjem , ki gradijo 
na obm očjih , navedenih v 4.

členu odloka o graditvi zidanic, 
navesti v lokacijskih dovoljenjih 
pogoj glede vključitve v bodočo  
obnovo.

7. Za odm ero prispevka ob 
spremembi nam em bnosti km e­
tijskih zemljišč se pri gradnji zi­
danic upošteva 200 m2.

8. Navodilo začne veljati 
osmi dan po objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu.

Številka: 1 - 3 5 1 - 1 0 /7 7
Datum : 8. 4. 1977

Predsednik 
izvršnega" sveta: 

ing JUVANC FRANC, 1. r.

Občina Metlika
126.

OBČINA METLIKA 
Krajevna skupnost 
PODZEMELJ

Na podlagi 4. člena zakona o 
referendum u (Uradni list SRS 
št. 2 9 /7 2 ), zakona o sam opri­
spevku (Ur. list št. 3 /7 3 )  in 13. 
do 29. člena statu ta krajevne 
skupnosti Podzemelj ter na 
podlagi sklepov zbora delegatov 
krajevne skupnosti Podzemelj z 
dne 4. 4. 1977 je  bil sprejet

S K L E P  
o razpisu referendum a za uved­
bo  samoprispevka za sofinanci­
ranje asfaltiranja in ureditev

vaških poti v vasi Krasinec, ki 
so predvidene v planu za leto 
1977

1.
Razpiše se referendum  za 

uvedbo samoprispevka za 
obm očje vasi Krasinec v krajev­
ni skupnosti Podzemelj za sofi­
nanciranje ureditve in asfalti­
ranje vaških poti za vas Krasi­
nec.

Program uvedbe sam opri­
spevka je  bil sprejet na zboru 
vaščanov vasi Krasinec dne 4. 4. 
1977 za leto 1977. Plačevanje 
se začne takoj, zadnji rok plači­
la pa je 30. 6. 1977.

Prispevek bodo plačevali:
1. km etje posestniki zemlji­

šč. navedeni v posebnem  sezna­
m u, od 2 .0 0 0 ,-  din do 
10.000.00 din.

2. Poleg prispevka plačila v 
denarju so posamezni vaščani, 
navedeni v posebnem seznamu, 
razporejeni v 4 skupine, dolžni 
delati pri asfaltiranju vaških po­
tov po posebnem  seznamu grad­
benega odbora vasi Krasinec. Za 
neudeležbo na delu je  posamez­
nik dolžan plačati 300 dinarjev 
za vsak delovni dan.

S tem  samoprispevkom bo 
zbranih 212 .000.— din.

3.
Pravico glasovanja na referen­

dum u imajo vaščani, ki so vpi-



STRAN 78 SKUPŠČINSKI DOLENJSKI LIST ŠTEVILKA 13

sani v splošni volilni imenik za 
vas Krasinec v krajevni skup­
nosti Podzem elj.

4.
Referendum  za uvedbo kra­

jevnega samoprispevka bo v ne­
deljo dne 24. aprila 1977 v času 
od 7. do 17. ure v gasilskem d o ­
mu na Krasincu.

5.

Na referendum u glasujejo vo­
livci neposredno in tajno z gla­
sovnico. Na glasovnicije napisa­
no besedilo:

Krajevna skupnost Podzemelj

GLASOVNICA 
referendum  

dne 24. 4. 1977

0  uvedbi krajevnega sam opri­
spevka v letu 1977 za uresniči­
tev programa krajevne skupno­
sti Podzemelj za vas Krasinec. 
Po sklepih na zborih vaščanov 
se samoprispevek uporabi za 
ureditev in asfaltiranje vaških 
poti v vasi Krasinec

GLASUJEM 
„ZA “ .P R O T I"

Volilec izpolni glasovnico ta­
ko, da obkroži besedo ,.ZA“ , 
če se strinja z uvedbo krajevne­
ga samoprispevka, besedo 
„PR O TI“ pa obkroži, če se z 
uvedbo krajevnega samoprispev­
ka ne strinja.

Za postopek na referendum u 
se smiselno uporabljajo določila 
zakona o referendum u (Ur. 1. 
SRS 2 9 /7 2 ).

Postopek vodi in izid glaso­
vanja ugotovi volilna komisija, 
imenovana od sveta krajevne 
skupnosti Podzem elj.

6.
Ta sklep začne veljati nasled­

nji dan po objavi v Skupščin­
skem D olenjskem  listu.

Podzem elj, 4. 4. 1977 
Predsednik zbora delegatov 

Krajevne skupnosti 
Podzemelj 

IVAN KURE, 1. r.

Občina Trebnje
127.

Na podlagi 2 . člena odloka o 
ukrepih družbene kontrole cen 
v občin i Trebnje (Skupščinski 
Dolenjski list, št. 1 4 /7 3  in 
2 3 /7 5 )  in 155. člena sta tu ta  
občine Trebnje sta zbor združe­
nega dela in zbor krajevnih 
skupnosti skupščine občine 
Trebnje na skupni seji dne 24.
2. 1977 sprejela

ODLOK
o sprem em bi odloka o pokopa­
liških pristojbinah v občini 
T rebnje

1.
2. člen O dloka o pokopali­

ških pristojbinah v občini T reb­
nje (Skupščinski Dolenjski list, 
št. 8 /7 0 )  se spremeni tako, da 
se glasi:

1. Zakupnina za en grob sme 
znašati za deset let največ:
a) za navadni enoprostorni 

vrstni grob
— za odraslega

200.00 din
— za o troka do 10 let

150.00 din
b )za  navadni dvoprostorni grob

350.00 din
c) za posebej izbrani enopro­

storni grob 400 ,00  din
d) za posebej izbrani dvopro­

storni grob 500 .00  din
2. Zakupnina za grobnico se 

določi s posebno pismeno po­
godbo za najmanj 30 let in m o­
ra znašati najmanj 2 .500.00 din.

3. Podaljšanje zakupa za na­
daljnjih 10 lčt se zaračunava po 
pristojbinah iz točke 1.

4. Za izkop in zasutje jam e 
vseh vrst grobov se sme zaraču­
nati največ:
— za odraslega 350,00 din
— za o troka do 10 le t250.00 din

5. Za tekoče vzdrževaiije po­
kopališča. za uporabo smetišča, 
za odvoz smeti in za uporabo 
vode se sme zaračunavati za­
kupnikom  letno največ:
— za enoprostorni grob

30.00 din
— za dvoprostorni grob

50.00 din
->

Ta odlok velja osmi dan po 
objavi v Skupščinskem  Dolenj­
skem listu.

Številka: 3 8 - 3 2 /7 6 - 3  
D atum : 24. 2. 1977

Predsednik 
skupščine občine: 

SLAVKO KRŽAN. 1. r.

128.

Na podlagi 1. člena odloka o 
sprem em bah in dopolnitvah od­
loka o urbanističnem  redu v ob­
čini Trebnje (Skupščinski Do­
lenjski list, št. 2 2 /7 6 )  je  izvršni 
svet skupščine občine Trebnje 
na seji dne 29. 3. 1977 sprejel 
naslednji

SKLEP
o določitv i vinogradniških ob­
m očij zaradi gradnje zidanic

L
G radnja zidanic na obm očju 

občine Trebnje je dovoljena v 
naslednjih vinogradniških ob­
m očjih  (najprej katastrska obči­

na, za njo vinogradniško ob­
m očje — lega);

k .o . Brezovica: Ž lebina, V 
ključih  in T rnič

k.o. Čatež: R azbore, Krivica, 
Zaplaz, Dolenja vas, Sajenice in 
Goljek

k.o. Češnjevek: Meglenik, V 
Parjevcu

k.o. Jelševec: G ostinski vrh, 
Irenga, Zaloka, Vinji vršič in 
Padež

k .o . Knežja vas: Lisec 
k.o. K orita: Šmaver 
k .o . Laknice: Skurševec, Ste- 

govec, Mlaka, Spečen, Pričje in 
Za ijiti

k.o. Lukovek: G radišče, Lip- 
nek, A renberk, Dolga njiva, S ta­
ra gora. Mlada gora, R ihpovška 
gora, Zvale, Š tem ple, Skrovni- 
ca, Kraljevec, A žental, Zavrh in 
Parjevec

k.o. Mirna: Mlada gora, Stara 
gora, Debenc, S tan in Trbinska 
gora

k.o. Novo Zabukovje: Srasle 
in Kroharje

k.o. O rnuška vas: Ostrevec, 
Na vejeijih in Jagodnik

k.o. O strožnik: Straža, Pete- 
•linjek, Šempah, Križni vrh in 
Bačje

k.o. P raproče: Medvedjek 
k.o. Rojc: R ibenca, Žejnik
k.o. Selo Mirna: Kalce 
k.o. S taro  Zabukovje: De­

benc, Košučje. Č ilpah, Stara 
gora, Mlada gora. Kremen in 
Bitenska gora 

k.o. Straža: Okrog, Aplenik 
in Drenovec

k. o. Šentrupert: H rastno, 
Viher -  Slevc, Sela — Mala Se­
la. Škovc. Kovačev lirib. Horn 
in Zadraga

k.o. Sevnica: Križke Sajcni- 
ce. Križka reber. Žejnik in Pod 
peskom

k.o. Tihaboj: Cirnik in Ravne 
k.o. Trebelno: S tari Bajho- 

vec, Novi Bajhovec, Vel. kamen 
in Vinski vrh

k.o. Velika Loka: K orenitka.

II.
Meje vinogradniških obm očij 

iz 1. točke tega sklepa so vrisa­
ne v katastrskili preglednih kar­
tah, ki so sestavni del tega skle­
pa.

III.
G radnja zidanic je  izjemoma 

dovoljena tudi na robu naštetih 
vinogradniških obm očjih ali na 
drugih posam eznih legali, če ta­
ka lega izpolnjuje pogoje glede 
velikosti in ostale pogoje za in­
tenzivni nasad in če za tak 
ukrep da na podlagi mnenja 
Kmetijske zemljiške skupnosti 
Trebnje soglasje izvršni svet 
skupščine občine Trebnje.

IV.
Ta sklep je  sestavni del odlo­

ka o sprem em bah in dopo ln it­

vah odloka o urbanističnem  re­
du v občin i T rebnje (Skupščin­
ski Dolenjski list, št. 2 2 /7 6 ) .

V.
Ta sklep prične veljati osmi 

dan po objavi v Skupščinskem  
Dolenjskem listu.

Številka: 3 2 0 - 0 1 /7 3 - 1
D atum : 8. 4., 1977

Predsednik 
izvršnega sveta: 

JANEZ ZAJC, 1. r.

Občna Novo mesto

129.

Na podlagi 36. člena sta tu ta  
Krajevne skupnosti Podgrad, 4. 
člena zakona o referendum u 
(Uradni list SRS št. 2 9 /7 2 )  in
2. člena zakona o samoprispev­
ku (Ur. list SRS št. 3 /7 3 )  ter na 
podlagi sklepa zbora občanov z 
dne 20. 3. 1977 je  svet krajevne 
skupnosti Podgrad na svoji seji 
dne 3. 4. 1977 sprejel

SKLEP
o razpisu referendum a za uved­
bo samoprispevka za sofinanci­
ranje izgradnje kom unalnih na­
prav ter družbenih prostorov

1.
Za obm očje krajevne skup­

nosti Podgrad se razpiše refe­
rendum  za uvedbo samoprispev­
ka za sofinanciranje izgradnje 
kom unalnih naprav ter d ružbe­
nih prostorov.

2.
Na referendum u imajo pravi­

co glasovati občani, k i imajo 
pravico glasovanja po zakonu.

3.
Referendum  bo v KS Pod­

grad 24. 4. 1977 od 6. do 18. 
ure na glasovalnih m estih, k ijih  
določi volilna komisija KS Pod­
grad.

4.
Na referendum u glasujejo vsi 

volivci tajno z glasovnicami. Na 
glasovnicah je  naslednje besedi­
lo:

GLASOVNICA 
za referendum  dne 24. 4. 1977 
o uvedbi samoprispevka za sofi­
nanciranje izgradnje kom unal­
nih naprav ter družbenih pro­
storov.

Samoprispevek sc sprejme za 
dobo 5 let.

O bčani v rednem delovnem 
razmerju plačujejo sam oprispe­
vek v višini 1,5 % od neto  mese­
čnega osebnega dohodka. O b­



ŠTEVVLKA. 13 SK\3PŠCWSK1 DOliNJSKl UST STRAN 19

čani, k i se ukvarjajo s km etij­
stvom, plačujejo samoprispevek 
v višini 3 % od  katastrskega do­
hodka.

O bčani, ki opravljajo obrtno  
ali drugo gospodarsko dejavnost 
ter in te lektualno dej avnost, pla­
čujejo samoprispevek v višini 
3 % od dohodka —

asfaltiranja ceste P o to k  — f ia -  
p roče .

2.
Na referendum u ima pravico 

glasovati po  sklepu zbora obča­
nov z dne 2. 4 . 1977 po en 
predstavnik vsake hiše iz 1. 
to čk e  tega sklepa.

GLASUJEM
ZA PROTI

Glasovalec izpolni glasovnico 
tako , da obkroži besedo „ZA “ , 
če se strinja z uvedbo sam opri­
spevka in besedo „PR O TI“ , če 
se z uvedbo samoprispevka ne 
strinja.

5.
Za postopek ob uvedbi refe­

rendum a se smiselno uporablja­
jo  določila zakona o referendu­
mih (U radni list SRS št. 
2 9 /7 2 ). Postopek vodi in skrbi 
za pravilnost izvedbe referendu­
ma volilna kom isija KS Pod­
grad.

6.
Sredstva za izvedbo referen­

duma zagotavlj a KS Podgrad.

7.
Ta sklep velja z dnem  objave 

v Skupščinskem  Dolenjskem li­
stu , razglasi pa se tudi na k ra­
jevno običajen način

Številka: 8 - 4 /7 7
Datum : 6. 4. 1977

Predsednik 
sveta KS Podgrad: 

JO Ž E  GAZVODA, 1. r.

3. .
R eferendum  bo v nedeljo, 

24. 4 . 1977 od 9. d o  13. ure na 
glasovalnih m estih , k ijih  določi 
volilna kom isija KS Straža.

4.
Na referendum u glasujejo vsi 

volivci ta jno  z glasovnicami. Na 
glasovnicah je  naslednje besedi­
lo:

GLASOVNICA 
za referendum  dne 24. 4 . 1977 
o uvedbi sam oprispevka za sofi­
nanciranje rekonstrukcije in 
asfaltiranja ceste P o tok  — Pra- 
proče.

V aščani vasi P raproče prispe­
vajo po 8 .000 ,00  din vsaka hiša 
v največ štirih obrokih  in vašča­
ni vasi P o tok  (glej 1. to čk o ) po
3.000,00 din v največ treh 
obrokih.

Celotna obveznost vsake hiše 
m ora b iti poravnana najkasneje 
do 31. avgusta 1977.

GLASUJEM
ZA PROTI

130.

Na podlagi 47. člena statu ta 
Krajevne skupnosti Straža, 4. 
člena zakona o referendum u 
(Ur. list SRS št. 2 9 /7 2 )  in 2. 
č lena zakona o samoprispevku 
(U radni list SRS št. 3 /7 3 )  ter 
na podlagi sklepa zbora obča­
nov z dne 2. 4 . 1977 je  svet 
Krajevne skupnosti Straža na 
svoji seji dne 8. 4. 1977 sprejel

SKLEP
o razpisu referendum a za uved­
bo enkratnega samoprispevka 
za sofinanciranje rekonstrukcije 
in asfaltiranja ceste Potok — 
P raproče

1.
Za del vasi Potok (hišne št.:

21., 23., 24., 25., 27., 28., 29.,
30.. 31.. 33., 34., 35., 36. in 
nove hiše: Kren Jože, Geršič 
Jože, Kum Ciril, Kum Alojz in 
Petan R ajko) in celotno vas Pra­
proče se razpiše referehdum  za 
uvedbo samoprispevka za sofi­
nanciranje rekonstrukcije in

Glasovalec izpolni glasovnico 
tako, da obkroži besedo „ZA“ , 
če se strinja z uvedbo sam opri­
spevka, in besedo ,P R O T I" , če 
se z uvedbo samoprispevka ne 
strinja.

5.
Za postopek ob uvedbi refe­

rendum a se smiselno uporablja­
jo  določila zakona o referendu­
mu (U radni list SRS št. 2 9 /7 2 ) . 
Postopek vodi in skrbi za pravil­
nost izvedbe referendum a volil­
na komisija krajevne skupnosti 
Straža.

Sredstva za izvedbo referen­
dum a zagotavlja Krajevna skup­
nost Straža.

7.
Ta sklep velja z dnem  objave 

v Skupščinskem  Dolenjskem li­
stu, razglasi pa se tud i na kra­
jevno običajen  način.

Številka: 3 1 /2 —77
D atum : 8. 4 . 1977

Predsednik 
sveta KS Straža: 

FRANC IVANETIČ, 1. r.

1 3 1 .

N a podlagi 38. č lena sta tu ta  
Krajevne skupnosti Dolenjske 
T oplice 4 . č lena zakona o  refe­
rendum u (U radni list SRS št. 
2 9 /7 2 ) , 2. člena zakona o  sa­
m oprispevku (U radni list SRS 
št. 3 /7 3 )  ter na podlagi sklepov 
zborov občanov je  skupščina 
krajevne skupnosti Dolenjske 
Toplice na svoji seji dne 11. 2. 
1977 sprejela

SKLEP
o  razpisu referendum a za poda­
ljšanje sam oprispevka za sofi­
nanciranje izgradnje kom unal­
nih objektov in naprav

1.
Za obm očje krajevne skup­

nosti Dolenjske Toplice se raz­
piše referendum  za podaljšanje 
sam oprispevka za sofinanciranje 
izgradnje kom unalnih objektov 
in naprav.

2.
Na referendum u imajo pravi­

co glasovati občani, ki imajo 
pravico glasovanja po  zakonu.

R eferendum  bo 15. maja 
1977 od 7. do 19. ure na glaso­
valnih m estih, ki jih  do loč i vo­
lilna komisija KS Dolenjske 
Toplice.

4. .
Na referendum u glasujg o vsi 

volivci ta jno z glasovnicami.

GLASOVNICA 
za referendum  dne 15. m aja 
1977 o podaljšanju samopri­
spevka za sofinanciranje izgrad­
nje kom unalnih objektov in na­
prav.

Sam oprispevek se sprejm e za 
dobo dveh le t.

O bčan i v rednem  delovnem  
razm erju plačujejo sam oprispe­
vek v višini l  % o d  n eto  m eseč­
nega osebnega dohodka. O bča­
ni, k i se ukvarjajo s km etij­
stvom , plačujejo  samoprispevek 
v višini 2 % od katastrskega do­
hodka.

O bčan i, ki opravljajo ob rtn o  
ali drugo gospodarsko dejavnost 
ter in te lek tualno  dejavnost, pla­
čujejo  sam oprispevek v višini 
2 % od  dohodka.

GLASUJEM
ZA PROTI

Glasovalec izpolni glasovnico 
tako, da obkroži besedo „Z A “ , 
če  se s tru ja  s podaljšanjem  sa­
m oprispevka in  besedo ,P R O ­
T I" , če se s podaljšanjem  samo­
prispevka ne strinja.

5.
Za postopek ob p o d a |šan ju  

referendum a se smiselno upo ­
rabljajo določila zakona o refe­
rendum ih (U radni list SRS št. 
2 9 /7 2 ) . P ostopek  vodi in skrbi 
za pravilnost izvedbe referendu­
ma volilna kom isija KS D olenj­
ske Toplice.

6. ,
Sredstva za izvedbo referen­

dum a zagotavlja KS Dolenjske 
Toplice.

7.
T a  sklep velja z dnem  objave 

v Skupščinskem  D olenskem  li­
stu , razglasi pa se tudi na kra­
jevno običajen  način .

Številka: K S -4 5 -1 9 7 7
D atum : 14. 4.. 1977

Predsednik skupščine KS 
FRANC M ARKOVIČ, Lr.

SP



K  r \mM-Ifl§-

K rovna p lo š č a  je  za š i r in o  fasade  o p e ­
ke širša k o t  so z u n a n j i  b l o k i

M in e ra ln a  a l i  s tek lena  volna,  s k a te ro  
pri zadnji Samotni cevi zap rem o  z r a č ­
ne kom ore

Zadnji zunanji  b lok ,  pri  k a te rem  se Sa- 
m o tn a  cev p o p o ln o m a  skrije ta k o ,  da  
od zgornjega ro b a  cevi d o  zgornjega 
roba  zunanjega b loka  o s ta n e  po  višini 
Se 2 — 4  cm  p rostora .

Mineralna ali s teklena vrv se vstavi sa­
m o  v vogalih zunanj ih  b lokov  tako ,  da 
jo  c e n t r i č n o  pri tisnejo rebra Samotnih 
cevi.

Fasadna o p ek a  se zida od  konzole  
p lo i č e  d o  konca  d im nika .

Ž ič n e  spone ali m ehka  žica, s ka tero  
cevi med seboj zvežemo.

K onzolna  p lošča  je za Širino fasade 
o p e k e  večje dimenzije .  M onti ra  se 
pod  s t reho  v podstreSju.

N otran ja  Samotna  cev, ki se med seboj 
po viSini v u to r  na  u to r  veže s Samot­
no m alto  ali k i to m  in na jm anj  dvakra t  
d iagona lno  ž ičn o  sponko .

Zgornja d im n a  vratca za č iščen je  d im ­
nika

1 Priključni e lem en t  zo kotel  ali peč 

O dbojn i  b lok
S podn ja  d im n a  vratca za čiSčenje 

• d im n ika

Prvi zunanji plašč

■ Betonska  podloga, katera  izpolnjuje 
polovico višino prvega zunanjega pla­
šča

TOPLI M ONTAŽNI  
D IM N IK  Z  GIBLJIVO  
KISLOODPORNO  
OGNJESTALNO 
SAMOTNO CEVJO

TO-MO-DI
^  m

H f P

MONTAŽNO INDUSTRIJSKO  
PODJETJE

61000  LJUBLJANA, Opekarska 
13  
tel. 2 2 - 1 1 3 ,  2 0 - 6 4 1  
TELEX 3 1 4 2 0  YU KIP 
Informacije in strokovni nasveti 
v vseh trgovinah z gradbenim 
materialom.

S L U 2 B A  DRUŽBENEGA KNJIGOVODSTVA  
V SR SLOVENIJI 
PODRUŽNICA KRŠKO

o b j a v l j a
naslednja prosta delovna mesta:

Po 13. členu samoupravnega sporazuma o medsebojnih raz­
merjih delavcev v združenem delu
Klinični center v Ljubljani

I

TOZD INSTITUT ZA PLJUČNE BOLEZNI 
IN TUBERKULOZO GOLNIK

Odbor za medsebojna razmerja 
delavcev v združenem delu

o b j a v l j a

VEC PROSTIH DELOVNIH MEST SOBNIH SE­
STER ZA DELO NA BOLNIŠKIH ODDELKIH 
INSTITUTA NA GOLNIKU

1) eno prosto delovno mesto OBDELOVALCA v 
plačilnem prometu,

2) eno delovno mesto OPERATERJA na priprav­
ljalnem stroju v družoenem računovodstvu,

3) eno delovno mesto STROJNEGA KNJIGO­
VODJA v družbenem računovodstvu,

4) eno delovno mesto KNJIGOVODJA v družbe­
nem računovodstvu.

Pogoji:
— za delovno mesto pod 1 se zahteva srednja strokovna 

izobrazba (ESŠ ali gimnazija) in 1 leto ustreznih delovnih 
izkušenj, poskusno delo 3 mesece,

— za delovno mesto pod 2 se zahteva srednja strokovna 
izobrazua (ESŠ, gimnazija ali upravno administrativna šo­
la) in 1 leto ustreznih delovnih izkušenj, poskusno delo 3 
mesece,

— za delovno mesto pod 3 se zahteva srednja strokovna 
izobrazba (ESŠ ali gimnazija) in 1 leto ustreznih delovnih 
izkušenj, poskusno delo 3 mesece,

•*- za delovno mesto pod 4 se zahteva srednja strokovna 
izobrazba (ESŠ ali gimnazija) in 2 leti ustreznih delovnih 
izkušenj.

Podroben opis dela za vsako delovno mesto bo kandidatom 
sporočen ob osebnem razgovoru.
Pismene ponudbe naj kandidati pošljejo v 15 dneh po dnevu 
objave na naslov: Služba družbenega knjigovodstva, podruž­
nica Krško.
O izbiri bodo kandidati obveščeni v 15 dneh po preteku 
roka za prijavo. s

'| Na objavljena prosta delovna mesta sobnih sester sprejema- 
| mo delavce za delo za nedoločen čas s polnim delovnim 
J časom.
a Poleg splošnih, z zakonom določenih pogojev morajo kandi- 
S dati izpolnjevati še naslednje pogoje:

■
| — da imajo dokončano srednjo šolo za zdravstvene delavce

— oddelek za medicinske sestre ambulantno-bolnišnične 
smeri; 2-mesečno poskusno delo.

i Bivanje je zagotovljeno v sestrskem stanovanjskem bloku na 
m Golniku. (
g Ponudbe bo sprejemala kadrovska služba Inštituta za pljučne 
j bolezni in tuberkulozo Golnik 15 dni po objavi.

■
■IIIIIIIHIIfllllllHVMHIIIIIHHHIIIIIIIIIIiniH


